

MÖTE MED VmK SÖNDAG 30 MARS KL 14 PÅ GJUTERIET I KARLSTAD



kontakt@varmlandmotkarnkraft.se

www.varmlandmotkarnkraft.se

www.facebook.com/groups/fkrkd/

[bankgiro 136-8695, eller Swish 123 630 61 79](#)

2025-03-19

Hej kärnkraftsmotståndare,

Välkomna till detta Nyhetsbrev alla ni som skrev upp er på våra listor under den lyckade och välbesökta manifestationen i Karlstad i lördags! Solen sken, det var utmärkta tal och musik. Det var många som köpte solmärken, vi hade många bra samtal och fick fin uppmärksamhet i media. Se inslaget i SVT:

<https://www.svt.se/nyheter/lokalt/varmland/demonstration-mot-karnkraft-uppmarksammar-olyckan-i-fukushima?>

VI FORTSÄTTER ATT SAMTALA OM OCH AGERA MOT KÄRNKRAFTEN – FÖR KLIMAT OCH MILJÖ!

Nästa träff blir **Söndag den 30 mars kl 14** på Gjuteriet, Verkstadsgatan 1 (bakom Nöjesfabriken) i Karlstad.

Vad tar vi med oss från lördagens manifestation? Hur ska regeringen kunna bortförklara sina löften om snabb och billig kärnkraft? Den 27 mars ska den presentera sin proposition om finansiering av ny kärnkraft och den nya lagen är tänkt att träda i kraft den 6 maj 2025. Uranbrytning i Sverige? VmK har agerat med ett remissutlåtande mot förslaget att tillåta detta igen.

När vill vi stå på torget igen?

Det finns hur många aktuella frågor som helst.

VmK bjuder på fika. Alla är välkomna.



BOR DU I TRAKTEN AV SÄFFLE?

Vi har fått ett mejl från en person i Säffle som gärna skulle vilja få kontakt med andra kärnkraftsmotståndare där, för att eventuellt göra något tillsammans. Om du är intresserad, hör av dig till kontakt@varmlandmotkarnkraft.se, så kan vi förmedla vidare. VmK har exempelvis möjlighet att låna ut vår utställning, som tidigare visats på bibliotek i Karlstad, Kristinehamn, Sunne och Sundsvall. Därigenom kan man skapa uppmärksamhet och få ytterligare kontakter.



VIKTIGA DEMONSTRATIONER I HELA LANDET FRAMÖVER

Det rör sig i landet, vilket är mycket glädjande mitt i allt elände!

MOT URANBRYTNING i Östersund lördag den 29 mars kl. 12. Du kan följa vad som händer där: <https://www.facebook.com/groups/oviksbygdenmotbrytning/>

NEJ TILL NY KÄRNKRAFT i Stockholm söndag den 13 april. Kl. 13 från Odenplan till Sergels Torg. Dit åker några medlemmar i VmK – hör av dig om du vill hänga på!

KLIMATDEMONSTRATION lördag den 26 april kl 12 i Karlstad.. Fridays for Future, VmK och många andra organisationer. Mer info kommer.

BLI MEDLEM I VÄRMLAND MOT KÄRNKRAFT

Sveriges regering är beredd att offra klimatmål, förnybar energi och ekonomi för att driva igenom bygget av ny kärnkraft till varje pris.

Därför behövs en lokal sammanslutning som Värmland mot Kärnkraft mer än någonsin. Föreningen är politiskt och religiöst obunden och enas uteslutande kring kravet på att Sverige bör lämna kärnkraften för en äkta klimatomställning baserad på förnybar energi och långsiktig hållbarhet. Vår första prioritering är att ingen ny kärnkraft ska få byggas. Vi som lever nu har ett ansvar för vad vi lämnar över till kommande generationer.

Medlemskap i Föreningen Värmland mot Kärnkraft kostar 100 kr, för studerande 50 kr. Betala till **föreningens bankgiro 136-8695, eller Swish 123 630 61 79**. Glöm inte att skriva ditt namn i meddelanderutan till mottagaren.

Om du är ny medlem: skicka ett mejl med din adress och ditt telefonnummer till kontakt@varmlandmotkarnkraft.se. Ditt medlemskap är ett viktigt personligt ställningstagande för att förhindra att vi skapar en miljöskuld som vi lägger på kommande generationer, i form av dyr och farlig kärnkraft.

Föreningen Värmland mot Kärnkraft följer regler för datasäkerhet och lämnar inte ut dina kontaktuppgifter till någon annan, vare sig företag, organisation eller privatperson. Vill du inte ha nyhetsbrevet, skriv ett mejl, så tar vi bort dig från listan.

Solhälsningar

Liv Jofjell, på styrelsens uppdrag.